ve müşteri ilişkilerinin birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değerlerinin tespitiyle ilgili olarak 3 Mayıs 2023 tarihinde

PWC Yönetim Danışmanlığı A.Ş. tarafından değerleme raporu hazırlanmıştır.  Değerleme raporu baz alınarak

hesaplanan marka ve müşteri ilişkileri değerlerine yönelik, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerindeki

Değişiklikler ve Hatalar uyarınca konsolide finansal tablolarda geriye dönük hata düzeltmesi gerçekleştirilmiş olup,

söz konusu düzeltmenin ertelenmiş vergi etkisi de dahil olmak üzere konsolide finansal tablolar üzerindeki etkilerine

aşağıda yer verilmiştir.

ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibariyle Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

19

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

(Devamı)

  Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkileri

Yeniden

Düzenlenmiş

Dönem  31 Aralık 2022   31 Aralık 2022

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar  7.333.662.376   -   7.333.662.376

Nakit ve Nakit Benzerleri  1.519.704.774   1.519.704.774

Finansal Yatırımlar  1.047.908.349   1.047.908.349

Ticari Alacaklar  2.946.838.510   2.946.838.510

 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  101.569.916   101.569.916

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  2.845.268.594   2.845.268.594

Diğer Alacaklar  57.687.020   57.687.020

 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar   -   -

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  57.687.020   57.687.020

Türev Araçlar  144.075.641   144.075.641

Stoklar  1.283.277.033   1.283.277.033

Peşin Ödenmiş Giderler  214.208.401   214.208.401

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar  87.611.727   87.611.727

Diğer Dönen Varlıklar  32.350.921   32.350.921

Duran Varlıklar  2.782.472.893  500.984.144  3.283.457.037

Ticari Alacaklar   10.197.097   10.197.097

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar   10.197.097   10.197.097

Diğer Alacaklar  832.953   832.953

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  832.953   832.953

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar  7.808.666   7.808.666

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  968.000   968.000

Kullanım Hakkı Varlıkları   5.985.770   5.985.770

Maddi Duran Varlıklar  2.420.638.382   2.420.638.382

Maddi Olmayan Duran Varlıklar  65.074.527  497.104.144  562.178.671

 - Şerefiye   58.747.694   (15.495.856)   43.251.838

 - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  6.326.833  512.600.000  518.926.833

Peşin Ödenmiş Giderler  23.502.406   23.502.406

Ertelenmiş Vergi Varlığı  247.465.092   3.880.000  251.345.092

TOPLAM VARLIKLAR  10.116.135.269  500.984.144  10.617.119.413

ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibariyle Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

20

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

(Devamı)

  Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkileri

 Yeniden

Düzenlenmiş

Dönem  31 Aralık 2022   31 Aralık 2022

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler   5.972.906.227  -  5.972.906.227

Kısa Vadeli Borçlanmalar  1.620.635.261   1.620.635.261

 - Banka Kredileri  1.620.635.261   1.620.635.261

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları   772.569.856   772.569.856

Ticari Borçlar   3.083.354.814   3.083.354.814

 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar  4.117.214   4.117.214

 - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  3.079.237.600   3.079.237.600

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar   11.158.749   11.158.749

Diğer Borçlar  205.591.252   205.591.252

 - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  205.312.078   205.312.078

 - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar  279.174   279.174

Türev Araçlar  65.554.675   65.554.675

Ertelenmiş Gelirler  100.421.758   100.421.758

Kısa Vadeli Karşılıklar   17.333.752   17.333.752

  - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar  3.032.935   3.032.935

  - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar   14.300.817   14.300.817

 Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  96.286.110   96.286.110

Uzun Vadeli Yükümlülükler  1.328.167.344  106.400.000  1.434.567.344

Uzun Vadeli Borçlanmalar  839.994.216   839.994.216

Uzun Vadeli Karşılıklar  24.505.736   24.505.736

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar  24.505.736   24.505.736

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü  463.667.392  106.400.000  570.067.392

Özkaynaklar  2.815.061.698  394.584.144  3.209.645.842

Ödenmiş Sermaye   190.970.000   190.970.000

Geri Alınmış Paylar (-)  (64.567.763)   (64.567.763)

Paylara İlişkin Primler (İskontolar)  15.269.029   15.269.029

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelirler (Giderler)
 1.574.556.913   1.574.556.913

 - Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları / (Azalışları)  1.583.492.480   1.583.492.480

 - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları   (8.791.736)   (8.791.736)

 - Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı

Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar
 (143.831)

(143.831)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelirler (Giderler)
 144.881.024   144.881.024

 - Yabancı Para Çevrim Farkları  144.881.024   144.881.024

Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler  78.622.024   78.622.024

Geçmiş Yıllar Karları   162.445.260   162.445.260

Net Dönem Karı   712.885.211  394.584.144  1.107.469.355

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  2.815.061.698  394.584.144  3.209.645.840

Kontrol Gücü Olmayan Paylar   -   -   -

TOPLAM KAYNAKLAR  10.116.135.269  500.984.144  10.617.119.413

ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibariyle Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

21

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

(Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkileri

Yeniden

Düzenlenmiş

Finansal Tablo Türü  Konsolide   Konsolide

Dönem  1 Ocak -

31 Mart 2022
   1 Ocak -

31 Mart 2022

Hasılat  4.330.617.132   4.330.617.132

Satışların Maliyeti  (3.841.420.383)   (3.841.420.383)

BRÜT KAR/ZARAR  489.196.749  -  489.196.749

Genel Yönetim Giderleri   (24.074.616)   (24.074.616)

Pazarlama Giderleri   (78.104.663)  (4.783.562)   (82.888.225)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler   196.832.082   196.832.082

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler   (94.037.596)   (94.037.596)

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  489.811.956  (4.783.562)  485.028.394

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler   3.420.295  516.504.144  519.924.439

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler   (839.861)   (839.861)

TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları

(Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri

(220.609)
   (220.609)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların

Karlarından (Zararlarından) Paylar
 671.471   671.471

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET

KARI/ZARARI
 492.843.252  511.720.582  1.004.563.834

Finansman Gelirleri  274.670.688   274.670.687

Finansman Giderleri   (472.244.315)   (472.244.315)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ

KARI/(ZARARI)
 295.269.625  511.720.582  806.990.206

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri / Geliri  (42.308.402)  (105.443.287)   (147.751.689)

Dönem Vergi Gideri / Geliri  (45.421.383)   -   (45.421.383)

Ertelenmiş Vergi Gideri / Geliri   3.112.981   (105.443.287)   (102.330.306)

DÖNEM KARI (ZARARI)  252.961.223  406.277.294  659.238.517

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı  252.961.223   659.238.517

Kontrol Gücü Olmayan Paylar   -   -

Ana Ortaklık Payları  252.961.223  406.277.294  659.238.517

ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibariyle Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

22

DİPNOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

(Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkileri

Yeniden

Düzenlenmiş

Finansal Tablo Türü  Konsolide   Konsolide

Dönem  1 Ocak -

31 Mart 2022
   1 Ocak -